PUBLICIDADE LEGAL
Comunicado

12 de março, Quarta-feira
Vitória, Espírito Santo.

AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 00002/2025

Itens destinados a ampla
participação e itens com cotas

reservadas para microempresa,
empresa de pequeno porte e
equiparadas.
Código de identificação
cidades/TCE-ES:
2025.021E0700001.09.0004
O Município de Conceição do
Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a
quem possa interessar, a
publicação do Aviso de Dispensa
Eletrônica Nº 00002/2025, que
objetiva PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS
PESADAS, (MOTONIVELADORA, PÁ
CARREGADEIRA E
RETROESCAVADEIRA), INCLUINDO
OPERADOR.
Recebimento das Propostas: de
12/03/2025, às 08h00min ao dia
18/03/2025, às 08h15min.
Fase de lances:  Dia 18/03/2025,
de 08h16min até às 14h16min.
Critério de julgamento: Menor
Preço por item.
Informações por meio do E-mail:
pmcc.licita@gmail.com ou Tel.
(28)3547-1427, Edital na íntegra:
https://www.conceicaodocastelo.e
s.gov.br/pagina/ler/2282/compras
-e-licitacao, ou por meio do
site:portaldecompraspublicas.com.
br

Conceição do Castelo, ES, 10 de
março de 2025.

VALBER DE VARGAS FERREIRA
Prefeito Municipal

	Slide 1

		2025-03-10T15:22:04-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103